令和２年１０月６日

関係各位

公益財団法人日本関税協会神戸支部

電気配線工事に伴う事務所対応について

 平素は公益財団法人日本関税協神戸支部の事業運営にご支援、ご協力を賜り

御礼申し上げます。

 この度、電気配線工事のため、１０月７日、事務局での窓口業務及び電話応対

業務に支障が出ます。

 関係の皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

                  公益財団法人日本関税協会

                  神戸支部事務局

                  電話 078-332-5011

                  mail bra_kobe@kanzei.or.jp